СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
   12.09.2018                                                                                          № 11

пос. Северный

           На основании доклада избирательной комиссии муниципального образования  Северный сельсовет об итогах голосования по выборам главы Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края, в соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования Северный сельсовет  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать Герониме Виктора Карловича избранным и вступившим в должность главы Северного сельсовета  Первомайского района Алтайского края.

Председатель Совета депутатов
Северного сельсовета

         Н.Н. Кадникова
О вступлении в должность главы Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края